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Title： Regulations Governing the Taiwan Residential Earthquake Insurance Fund Ch

Date： 2024.06.24

Legislative： Article 7 and 11 were amended and promulgated pursuant to Order No. Jin-
Guan-Bao-IV-Zi-11304921251 of the Financial Supervisory Commission, dated
24 June 2024; for the implementation from January 1, 2026.

Content： Article 7
TREIF shall set aside or treat various reserves of the Insurance pursuant
to the following provisions:
1.     Assumed unearned premium reserve: For reinsurance contracts issued
by TREIF for reinsurance assumed, assumed unearned premium reserve shall be
set aside after calculating liability for remaining coverage in accordance
with the International Financial Reporting Standards 17 (IFRS 17).
2.     Assumed loss reserve: For reinsurance contracts issued by TREIF for
reinsurance assumed, assumed loss reserve shall be set aside after
calculating liability for incurred claims in accordance with the IFRS 17.
3.     Ceded unearned premium reserve: For reinsurance contracts held by
TREIF for reinsurance ceded, ceded unearned premium reserve shall be set
aside after calculating asset for remaining coverage in accordance with
IFRS 17.
4.     Ceded loss reserve: For reinsurance contracts held by TREIF for
reinsurance ceded, ceded loss reserve shall be set aside after calculating
asset for incurred claims in accordance with IFRS 17.
5.     Special reserve:
(1)At the end of each year, TREIF shall set aside the balance of the total
amount of earned pure premium received after deduction of premium allocated
to the Pool, the costs in connection with spreading risks to domestic,
overseas reinsurance or capital markets, retained claim payment, and the
difference between loss component in the previous period and the current
period as special reserve if positive.
(2)At the end of each year, TREIF shall set aside the balance of the income
from expense loading plus the sum of various incomes excluding the
financial income after deduction of operating costs and expenses as a
special reserve. In the event that the balance of this item is negative, it
shall be carried over into accumulated surplus/deficit.
(3)In the event that the special reserve in item 1 is insufficient, the
deficit shall be replenished with the recovered special reserve accumulated
in the previous years. If any deficit remains, it shall be replenished with
the special reserves set aside in the subsequent years.
The costs and expenses referred to in item 2, subparagraph 5 of the
preceding paragraph shall not include the costs, expenses, indemnities, and
losses deducted as per the provisions of paragraph 5 of the preceding
Article and item 1 of subparagraph 5 of the preceding paragraph.
Article 11
These regulations shall be enforced from the date of promulgation.
Articles amended and promulgated on June 24, 2024 shall be implemented from
January 1, 2026.
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